
Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 11.05.2015 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Bc. Alena Ženíšková, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2015 dle Pravidel č. 1/2014 pro poskytování finanční podpory 

z rozpočtu města Příbram v oblasti zahraničí 
6. Žádost o dotaci (Příbramští betlémáři) 
7. Dotace (po nabytí platnosti zák. č. 24/2015 Sb.) 
8. Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2015 
9. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o zřízení přípravné třídy 

10. Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení situace ohledně 
prostředků na platy topičů 

11. Revokace bodu 1) usnesení RM č. 246/2015 ze dne 30.03.2015 
12. Návrh z jednání bytové komise dne 21.04.2015 
13. Pronájem prostoru k podnikání č. 702 v Příbrami IV, Čs. armády  čp. 5 
14. Rozpočtové změny 
15. Parkování na Náměstí T. G. Masaryka – trvale bydlící občané 
16. Provoz turistického vláčku v roce 2015 
17. Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 515/23 o výměře cca 31 m2 v k.ú. Březové Hory a žádost               

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
18. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 1106/34, o výměře cca 13 m2 a části pozemku p.č. 1106/37,            

o výměře cca 18 m2, oba k.ú. Příbram 
19. Žádost o prodej části pozemku p. č. 325/1 o vým. cca 318 m2 v k. ú. Liha 
20. Výkup části pozemku p. č. 249/20 o vým. cca 50 m2 v k. ú. Kozičín 
21. Výkup pozemku p. č. 369/84 v k. ú. Žežice 
22. Prodej pozemku p. č. 685/2 v katastrálním území Háje u Příbramě 
23. Nabídka bezúplatného převodu pozemků p. č. 1376/74 a p. č. 1376/76 v katastrálním území Příbram 
24. Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 1792 o vým. 75 m2 z celkové výměry 937 m2 v k. ú. Březové Hory 
25. Výkup pozemků p. č. 10/21, p. č. 10/17 a p. č. 3204/17 v katastrálním území Příbram 
26. Žádost o prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbram 
27. Převod pozemků v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM,  Praha 
28. Požadavek na placení nájemného před následným možným odkupem  ideálních částí pozemků               

p. č. 2774/4 a p. č. 2368 v katastrálním území Příbram a nabídka na odkup těchto částí 
29. Žádost o prodej pozemku p. č. 74/8 v k. ú. Příbram 
30. Žádost o prodej části pozemku p. č. 559 o výměře cca 2 m

2
 v k. ú. Lazec 

31. Žádost o vydání souhlasu ke vstupu na pozemek ve vlastnictví města Příbram - p. č. 612/6 v k. ú. Trhové 
Dušníky 

32. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení dešťové kanalizační přípojky - p. č. 2382/2 v k. ú. 
Příbram 

33. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN včetně přípojek                   
a budoucího umístění dvou pilířů s pojistkovou skříní - k.ú. Příbram 

34. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 676 v k. ú. Březové 
Hory 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

2 

35. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě - p.č. 3202 v k.ú. Příbram 

36. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení inženýrských sítí - p. č. 339/1 v k. ú. Žežice 
37. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN nad 

pozemkem p. č. 3215 v k. ú. Příbram 
38. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN             

a konzole nad pozemkem p. č. 605 v k. ú. Březové Hory 
39. Žádost o poskytnutí chemického WC 
40. Protokol z kontroly příspěvkové organizace 
41. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí podpory na projekt „Sběrný dvůr Příbram“ 
42. Účast zástupce města Příbram na XIV. sněmu Svazu měst a obcí ČR 
43. Dopravní režim – dvůr „Špalíček“ 
44. KODUS – ČEZ – smlouva o připojení 
45. Studie dopravního režimu v oblasti Příbram VII – čp. 39 – 46 
46. Zadávací dokumentace – Dodávka fakturačních vodoměru 
47. Návrh na nákup dlouhodobého hmotného majetku – shrnovač klestu 
48. Žádost Českého červeného kříže o finanční příspěvek 
49. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Městské jesle              

a rehabilitační stacionář Příbram a návrh nové Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s platností od 01.07.2015 
50. Kino Příbram – 3D promítání 
51. Nízkoprahové denní centrum a noclehárna 
52. Výměna vodohospodářských sítí v ulici Hrabákova a nám. Dr. J. Theurera 
53. Azylový dům města Příbram – vedení organizační složky bez právní subjektivity 
54. Rekonstrukce ledových ploch ZS Příbram – dodatek ke smlouvě 
55. Uzavření Dohody o uznání dluhu a stanovení jeho splatnosti s panem …………… 
56. Různé 
 
R.usn.č.378/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Interpelace 

 
 
Na jednání RM se dostavila pí Kresslová – počet členů RM 6. 
  
  
5) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2015 dle Pravidel č. 1/2014 pro poskytování finanční 
podpory z rozpočtu města Příbram v oblasti zahraničí 

R.usn.č.379/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí finanční podpory pro rok 2015 formou účelové dotace pro oblast: Zahraničí dle 
upraveného návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Žádost o dotaci (Příbramští betlemáři) 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.380/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 45 000 Kč spolku Příbramští betlemáři, IČ: 61904481, pošt. přihr. 
5, 261 01 Příbram VIII, na celoroční činnost spolku. 

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

3 

7) Dotace (po nabytí platnosti zák. č. 24/2015 Sb.) 

R.usn.č.381/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

postup řešení žádostí o dotace a návratné finanční výpomoci podaných v průběhu roku dle varianty č. 2 
– Individuální dotace. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2015 

R.usn.č.382/2015        
Rada    I.   s o u h l a s í  

s návrhem odboru školství, kultury a sportu zpřístupnit na období letních školních prázdnin (01.07. - 
31.08.2015) v době od 8:00 do 20:00 hodin školní hřiště při ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273, 
ZŠ Příbram – Březové Hory, Prokopská 337, ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. a ZŠ, Příbram VIII, 
Školní 75. 
 
II.   u k l á d á  
1)Technickým službám města Příbram: 
    -  zajistit instalaci přenosných odpadkových košů a po dobu provozu hřišť zajišťovat jejich denní úklid, 
2) Odboru správy majetku MěÚ Pb: 

 - zajistit instalování mobilních buněk WC po jedné na každé hřiště na období jejich provozu pro  
veřejnost,  

3) Městské policii Příbram:  
 -  zajistit odemykání a zamykání hřišť,  
 -  věnovat školním hřištím po uvedenou dobu prázdnin každodenní zvýšený dohled, 

4) Odboru ekonomickému MěÚ Pb uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu,  
5) Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Pb zhotovit a umístit informační tabule o provozu na hřištích 
(provozní řád) s uvedením kontaktů, na které se lze obracet (Městská policie Příbram). 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o zřízení přípravné třídy 

R.usn.č.383/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti na Odbor školství, mládeže a sportu Středočeského kraje o souhlas se zřízením 
přípravné třídy při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. ve školním roce 2015/16 
za předpokladu splnění všech zákonných podmínek. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
10) Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení situace ohledně 
prostředků na platy topičů 

R.usn.č.384/2015        
Rada    n e s o u h l a s í  

s navýšením provozního příspěvku Základní škole, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

11) Revokace bodu 1) usnesení RM č. 246/2015 ze dne 30.03.2015 

R.usn.č.385/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci bodu 1) usnesení RM č.246/2015 ze dne 30.03.2015, 
2)  zahraniční služební cestu do Trenčína (Slovensko) ve dnech 14.05.–17.05.2015 za účelem účasti na 
výstavě cestovního ruchu regionů Region Tour Expo. Cestovní náklady (ubytování, pojistné, stravné,    
20 % kapesného) hradí město Příbram z kap. 777 - OŠKS. Cesty se zúčastní: ……………, ……………, 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

4 

…………….  Cesta se uskuteční služebním vozidlem. Spolucestující bez nároku na cestovní náhrady:  
…………… (Hornické muzeum Příbram). 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Návrh z jednání bytové komise ze dne 21.4.2015 

R.usn.č.386/2015        
Rada I.    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, Tř. Osvobození 305, 2+0, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – Policii ČR, pana  …………… na 6 měsíců, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Příbrami II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, manželů  …………… na 6 měsíců za cenu 47,- Kč/m

2
 za podmínek vyplývajících 

z právních předpisů, 

3) pronájem bytu č. 20 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, 43,32 m
2 

pro ALKA o.p.s., Podbrdská 269, 
Příbram V, měsíční nájemné 25,- Kč/m

2
, jako sociální byt na dobu 6 měsíců, 

4) pronájem sociálního bytu č. 15 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, 34,97 m² pro ……………, 
……………, měsíční nájemné 25,- Kč/m

2
, jako sociální byt na dobu 6 měsíců, 

5) pronájem bytu č. 17 v Příbrami I, Riegrova 73, 1+0, 15,6 m² pro ……………, měsíční nájemné 38,- 
Kč/m

2
, jako sociální byt na dobu 6 měsíců, 

6) pronájem bytu č. 6 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, 40,5 m² pro ……………, měsíční nájemné 18,- 
Kč/m

2
, jako sociální byt na dobu 6 měsíců, s možností dalšího prodloužení nájemní smlouvy. 

 
II.    n e s c h v a l u j e  
znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 101, 1+0, pana ……………. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
13) Pronájem prostoru k podnikání č. 702 v Příbrami IV, Čs. armády č.p.  5 

R.usn.č.387/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostoru k podnikání č. 702 v Příbrami IV, Čs. armády č.p 5
 
pro: 

p. ……………, bytem ……………,   ……………, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců, za 
cenu  960,00 Kč/m

2
/rok za pronájem prostor  (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace, 

za účelem užívání jako občerstvení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) Rozpočtové změny (a – c) 

R.usn.č.388/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
14 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)           
z důvodu přijetí platby dotace v celkové výši 1.984.422,95 Kč na projekt číslo: CZ.1.15/3.2.00/78.01804 s 
názvem: Rekonstrukce Mateřské školy pod Svatou Horou, v tom: neinvestiční dotace EU (ÚZ 82005) ve 
výši 227.583,10 Kč a investiční dotace EU (ÚZ 82505) ve výši 1.756.839,85 Kč 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) z důvodu 
přijetí platby dotace v celkové výši 1.984.422,95 Kč na projekt číslo: CZ.1.15/3.2.00/78.01804 s 
názvem: Rekonstrukce Mateřské školy pod Svatou Horou, v tom: neinvestiční dotace EU (ÚZ 82005) ve 
výši 227.583,10 Kč a investiční dotace EU (ÚZ 82505) ve výši 1.756.839,85 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0095 741 - OE  4123 82005 2695 Neinvestiční dotace EU 227 583,10 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

5 

RP0095 741 - OE  4223 82505 2798 Investiční dotace EU  1 756 839,85 

RP0095 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -1 984 422,95 

 
                                                          

14 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci výdajů kapitoly 721 - OIT 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci výdajů kapitoly 721 – OIT. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0094 721 - OIT 6171 6125  467 Výpočetní technika -100 000,00 

RP0094 721 - OIT 6171 5137  460 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
100 000,00 

 
                                                          

14 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 268.000 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 268.000 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0101 780 - KJD 3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 268 000,00 

RP0101 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí 

knihoven ve Středočeském kraji" 
268 000,00 

 
                                                      hl.  pro  6 

 
 
15) Parkování na náměstí T. G. Masaryka – trvale bydlící občané 

R.usn.č.389/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

úpravu stávajícího režimu parkování na náměstí T. G. Masaryka v Příbrami spočívající v obnovení 
rezidentních parkovacích karet v zóně parkovacích automatů umístěných na náměstí T.G. Masaryka 
pro občany s trvalým pobytem s adresou na náměstí T. G. Masaryka, a to s platbou ve výši 100 
Kč/měsíc na každou vydanou parkovací kartu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
16) Provoz turistického vláčku v roce 2015 

R.usn.č.390/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1) informace o projednání možností vedení trasy turistického vláčku s Policií ČR a její stanovisko, 
2) informace o možnostech organizace výběru jízdného a s tím spojených finančních nákladech pro 

město. 
 

II.   n e s c h v a l u j e  
provoz turistického vláčku jako provoz pravidelné veřejné osobní linkové dopravy (jako součást MHD 
Příbram), k němuž vydala Policie ČR nedoporučující stanovisko. 

 
III.   s c h v a l u j e 
provoz turistického vláčku v uzavřených lokalitách při kulturních a společenských akcích, k němuž 
vydala Policie ČR doporučující stanovisko, to ve smyslu usnesení rady města č. 680/2013 ze dne 
2.9.2013 jako jeho pronájem za cenu 1 500 Kč/hod. 
 

                                                        hl.  pro  6 
 
 
17) Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 515/23 o výměře cca 31 m2 v k.ú. Březové Hory a žádost o 
uzavření smlouvy o právu provést stavbu 

R.usn.č.391/2015        



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

6 

Rada    I.   s c h v a l u j e  
uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu – rozšíření parkoviště u domu čp. 184 v Příbrami 
VII – budova ŘOZ SUL Příbram, na části pozemku p.č. 515/23 v k.ú. Březové Hory, mezi stavebníkem 
a investorem, kterým je DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 
00002739 a vlastníkem pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude realizována v souladu 
s přílohou žádosti podané státním podnikem, tj. s výkresem označeným „M 1:100  NOVÝ STAV“, který 
je součástí předloženého materiálu.   
 
II.   d o p o r u č u j e  ZM 
schválit bezúplatný převod části pozemku p.č. 515/23, o výměře cca 31 m2 z celkové výměry 1201 m2, 
v k.ú. Březové Hory, z majetku města Příbram do vlastnictví státního podniku DIAMO, se sídlem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 00002739, s tím, že obdarovaný uhradí veškeré náklady 
spojené s administrací této věci. 
 
                                                          hl.  pro  6 

 
 
18) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 1106/34, o výměře cca 13 m2 a části pozemku p.č. 1106/37, o 
výměře cca 18 m2, oba k.ú. Příbram  

Usn. nebylo přijato.        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p.č. 1106/34, o výměře cca 13 m2 z celkové výměry 109 m2 v k.ú. 
Příbram, za cenu 900 Kč/m2, do SJM ……………, bytem ……………. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p.č. 1106/37, o výměře cca 18 m2 z celkové výměry 853 m2 v k.ú. 
Příbram, za cenu 900 Kč/m2, do SJM ……………, bytem ……………. 
 

                   hl.  pro  3  
             proti  0 

         zdrž. 3  
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Na jednání RM se dostavil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 7. 
 
 
19) Žádost o prodej části pozemku p. č. 325/1 o vým. cca 318 m2 v k. ú. Liha    

R.usn.č.392/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. 325/1 o výměře cca 318 m2 z celkové výměry 161190 m2 v 
katastrálním území Liha, za cenu 13 Kč/m2, panu ……………, bytem  …………… s tím, že kupující 
uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.800 Kč. 

                                                          
                        hl.  pro  5  

                  proti  0 
                                                                       zdrž. 2  
 
 
20) Výkup části pozemku p. č. 249/20 o vým. cca 50 m2 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.393/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup části pozemku p. č. 249/20 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 775 m2 v katastrálním 
území Kozičín, za cenu 290 Kč/m2, od pana ……………, bytem  …………… s tím, že před podpisem 
kupní smlouvy musí být obě zástavní práva evidovaná v katastru nemovitostí již vymazána. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

7 

21) Výkup pozemku p. č. 369/84 v katastrálním území Žežice 

R.usn.č.394/2015        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemku p. č. 369/84 v katastrálním území Žežice, za cenu…….Kč/m2, od  …………… 
(podíl ve výši id. ½) a  …………… (podíl ve výši id. ½), oba bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Prodej pozemku p. č. 685/2 v katastrálním území Háje u Příbramě 

R.usn.č.395/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. 685/2 v katastrálním území Háje u Příbramě, za cenu 800 Kč/m2, 
paní¨……………, bytem ……………. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 685/2 v katastrálním území Háje u Příbramě, ve výši      
40 Kč/m2/rok, za 2 roky zpětně paní ……………, bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Nabídka bezúplatného převodu pozemků p. č. 1376/74 a p. č. 1376/76 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.396/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 1376/74 a p. č. 1376/76 v katastrálním území Příbram 
z vlastnictví ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111 do 
vlastnictví města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
24) Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 1792 o vým. 75 m2 z celkové výměry 937 m2 v k. ú. Březové 
Hory   

R.usn.č.397/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. st. 1792 o vým. 75 m2 z celkové výměry 937 m2 v k. ú. Březové 
Hory, za cenu 1 100 Kč/m2, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, IČO 24729035, s tím, že před uzavřením kupní smlouvy bude již kupující zapsán 
v katastru nemovitostí jako vlastník stavby trafostanice. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Výkup pozemků p. č. 10/21, p. č. 10/17 a p. č. 3204/17 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.398/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemků p.č. 10/21, p.č. 10/17 a p.č. 3204/17, vše v katastrálním území Příbram, za 
celkovou cenu 688 640 Kč (s tím, že ceny jednotlivých pozemků jsou uvedeny ve znaleckém posudku 
č. 6118/2014 ze dne 19.11.2014 vypracovaném panem ……………, jenž je přílohou předloženého 
materiálu) od pana ……………, …………… (id. podíl ve výši 1/2) a paní ……………, …………… (id. 
podíl ve výši 1/2). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
26) Žádost o prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.399/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

8 

schválit prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbram, za cenu 1 401 Kč/m2 spolku Dum spiro spero 
o.s., se sídlem Na Maninách 1592/9a, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO 22730494, s tím, že kupující 
uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.800 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
27) Převod pozemků v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM   

R.usn.č.400/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit částečnou revokaci usnesení zastupitelstva města č. 245/2011/ZM ze dne 3.10.2011 týkající se 
„vyjmutí“ pozemků p. č. 3624/90, p. č. 3624/110, p. č. 3650/16, p. č. 3666/11, p. č. 3666/33 a p. č. 
3670/7, vše v  katastrálním území Příbram, z tohoto usnesení. 

 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr úplatného převodu pozemků p. č. 2950/5, p. č. 3068/2, p. č. 3333/30, p. č. 3633/3, p. č. 
3686/8, p. č. 4109/2, p. č. 4121/2, p. č. 4125/3, vše v katastrálním území Příbram, z vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 42, 128 00  Praha 2, IČO 69797111. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
28) Požadavek na placení nájemného před následným možným odkupem ideálních částí pozemků p.č. 
2774/4 a p. č. 2368 v katastrálním území Příbram a nabídka na odkup těchto částí 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    n e s c h v a l u j e  

1) uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelkou paní ……………, ……………, na pronájem podílu 3/8 
pozemku p.č. 2774/4 k.ú. Příbram za cenu 30 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, 

2) uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelkou paní ……………, ……………, na pronájem podílu 3/8 
pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram za cenu 30 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, 

3) úhradu za bezesmluvní užívání podílu 3/8 pozemku p.č. 2774/4 v k.ú. Příbram paní ……………, 
……………, za dva roky zpětně ve výši 30 Kč/m2/rok, 

4) úhradu za bezesmluvní užívání podílu 3/8 pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram paní ……………, 
……………, za dva roky zpětně ve výši 30 Kč/m2/rok, 

5) uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelkou paní ……………, ……………, na pronájem podílu 4/8 
pozemku p.č. 2774/4 v k.ú. Příbram za cenu 30 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, 

6) uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelkou paní ……………, ……………, na pronájem podílů 4/8 
pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram za cenu 30 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, 

7) úhradu za bezesmluvní užívání podílu 4/8 pozemku p.č. 2774/4 v k.ú. Příbram paní ……………, 
……………, za dva roky zpětně ve výši 30 Kč/m2/rok, 

8) úhradu za bezesmluvní užívání podílu 4/8 pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram paní ……………, 
……………, za dva roky zpětně ve výši 30 Kč/m2/rok. 

 
                                                         hl.  pro  0 

    proti  0 
    zdrž. 7 

Návrh nebyl přijat. 
 
 
R.usn.č.401/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit výkup podílu 3/8 pozemku p.č. 2774/4 v k.ú. Příbram od paní ……………, ……………, za 
cenu 1 192 Kč/m2, 

2) schválit výkup podílu 3/8 pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram od paní ……………, ……………, za cenu 
1 167 Kč/m2, 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

9 

3) schválit výkup podílu 4/8 pozemku p.č. 2774/4 v k.ú. Příbram od paní ……………, ……………, za 
cenu 1 192 Kč/m2, 

4) schválit výkup podílu 4/8 pozemku p.č. 2368 v k.ú. Příbram od paní ……………, ……………, za cenu 
1 167 Kč/m2. 

                                                        hl.  pro  7 
 

 
29) Žádost o prodej pozemku p. č. 74/8 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.402/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. 74/8 v k. ú. Příbram za cenu 2 000 Kč/m
2
 do SJM ……………, bytem 

……………, s tím, že před podpisem kupní smlouvy budou manželé …………… zapsáni v katastru 
nemovitostí jako vlastníci stavby bez čp/če (objekt občanské vybavenosti), která stojí na tomto pozemku 
a která není zapsána na listu vlastnictví. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
30) Žádost o prodej části pozemku p. č. 559 o výměře cca 2 m

2
 v k. ú. Lazec 

R.usn.č.403/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

prodej části pozemku p. č. 559 o výměře cca 2 m
2
 z celkové výměry 500 m

2
 v katastrálním území  

Lazec za cenu 945 Kč/m
2 

do společného jmění manželů ……………, bytem  …………… s tím, že 
kupující uhradí náklady spojené s vypracování znaleckého posudku ve výši 1.800 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e 

  úhradu za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 559 o výměře cca 2 m
2
 z celkové výměry 500 m

2
 

v katastrálním území Lazec, a to za 2 roky zpětně, za cenu 70 Kč/m
2
/rok.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
31) Žádost o vydání souhlasu ke vstupu na pozemek ve vlastnictví města Příbram - p. č. 612/6 v k. ú. 
Trhové Dušníky 

R.usn.č.404/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 612/6 v k. ú. Trhové Dušníky, se vstupem 
na uvedený pozemek pro “Svazek obcí pro vodovody a kanalizace“, se sídlem 261 01 Příbram – 
Příbram IV, Pod Anenskou 149, IČO 48955001, a to pro umožnění odstranění stavby stojící na 
pozemku p. č. 611 v k. ú. Trhové Dušníky po dobu 3 týdnů v průběhu 5 měsíců od povolení odstranění 
stavby stavebním úřadem. 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení dešťové kanalizační přípojky - p. č. 2382/2 v k. 
ú. Příbram 

R.usn.č.405/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení dešťové kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 2382/2 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2385 v k. ú. Příbram, přičemž       
v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto  
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
        
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2382/2 – místní komunikace II. tř. – ul. Mariánská (vozovka a chodník) 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

10 

 
33) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN včetně přípojek a 
budoucího umístění dvou pilířů s pojistkovou skříní - k.ú. Příbram 

R.usn.č.406/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN včetně přípojek přes pozemky ve vlastnictví 
města Příbram, a to p. č. 3198, p. č. 3200/5, p. č. 3200/15, p. č. 3200/3, p. č. 3200/4, p. č. 1282/5, p. č. 
3209/1 a p. č. 1282/7, vše k. ú. Příbram a zřízení věcného břemene umístění celkem 2 ks pilířů 
s pojistkovou skříní na pozemcích p. č. 3200/4 a p. č. 3200/15, vše k. ú. Příbram, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 3198, p. č. 3200/5, p. č. 3200/15, p. č. 3209/1, p. č. 1282/5, p. č. 1282/7 – místní  
                komunikace III. tř. – vozovka a chodník              
             – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do komunikace 
                za cenu 400 Kč/bm 
             – uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm 
             – umístění 1 ks pilíře s pojistkovou skříní na poz. p. č. 3200/15 za cenu 10 000 Kč/ks                                                                                                                                                                                                           
                pozemky p. č. 3200/3 a p. č. 3200/4 – místní komunikace IV. tř. – chodník 
             – uložení v komunikaci (v chodníku) za cenu 100 Kč/bm 
             – umístění 1 ks pilíře s pojistkovou skříní na poz. p. č. 3200/4 za cenu 10 000 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 676  
v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.407/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 676 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 676 – účelová komunikace  

                       – uložení v účelové komunikaci za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě - p.č. 3202 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.408/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě přes 
pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 3202 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti O2 
Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO 60193336.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3202 – místní komunikace III. tř. – ul. Pražská              

– uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                   komunikace za cenu 400 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

11 

36) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení inženýrských sítí - p. č. 339/1  
v k. ú. Žežice 

R.usn.č.409/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení přípojky vodovodu, přípojky splaškové kanalizace a přípojky 
elektrické energie přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 339/1 v k. ú. Žežice, ve 
prospěch pozemku p. č. 339/3 v k. ú. Žežice, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů 
týkajících se zřízení věcného  břemene budou v těchto smluvních dokumentech  uvedeni  jako  
oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné  
břemeno zřizuje. 

 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 339/1 – pozemní komunikace (zpevněná komunikace z asfaltového recyklátu – není 
                                    zařazena v pasportu místních komunikací z důvodu, že není doposud  
                                    zkolaudována) 
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
37) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN nad 
pozemkem p. č. 3215 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.410/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN nad pozemkem ve 
vlastnictví města Příbram, a to p. č. 3215 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno umístění vzdušného vedení (opěrné body mimo vozovku) nad pozemkem p. č. 3215 
bude oceněno dle "Zásad", a to ve výši 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
38) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN a 
konzole nad pozemkem p. č. 605 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.411/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN a konzole nad pozemkem 
ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 605 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
–  umístění konzole nad pozemkem p. č. 605 za cenu 100 Kč/ks 
–  umístění vzdušného vedení (opěrné body mimo vozovku) nad pozemkem p. č. 605 za cenu 
    100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
39) Žádost o poskytnutí chemického WC 

R.usn.č.412/2015        
Rada    u k l á d á 
 Odboru správy majetku předložit materiál k projednání komisi pro mládež, tělovýchovu a sport. 

 
                                                         hl.  pro 7 
  

 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

12 

40) Protokol z kontroly příspěvkové organizace 

R.usn.č.413/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený protokol o kontrole příspěvkové organizace. 
 

                                                         hl.  pro  6   
 

 
41) Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí podpory na projekt „Sběrný dvůr Příbram“   

R.usn.č.414/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 12135534 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR na projekt „Sběrný dvůr Příbram“ podepsaného zástupcem SFŽP ČR dne 22.04.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6   
 

 
42) Účast zástupce města Příbram na XIV. sněmu Svazu měst a obcí ČR 

R.usn.č.415/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) Účast zástupce města Příbram na XIV. sněmu Svazu měst a obcí ČR, který se bude konat             
21. a  22.05.2015 v Clarion  Congress  Hotelu Olomouc. Delegát s právem hlasovacím: Ing. Pavel 
Pikrt. 

2) Kandidaturu Ing. Pavla Pikrta v Kontrolní komisi Svazu měst a obcí ČR pro období 2015 -             
2017. 

 
II.   s o u h l a s í  
s použitím služebního vozidla MěÚ Příbram, Škoda Fabia - RZ 4S6 6140 pro účely služební cesty. 
 
                                                       hl.  pro  7 

 
 
43) Dopravní režim – dvůr „Špalíček“ 

R.usn.č.416/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

jako nejvhodnější řešení dopravního režimu ve dvoře „Špalíček“ variantu 3) - 8 míst (navýšení o 3 místa 
oproti stávajícímu stavu). 

 
II.   u k l á d á 
Odboru investic a rozvoje města zapracovat realizaci varianty 3) do návrhu investičních akcí pro rok 
2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

44) KODUS – ČEZ - smlouva o připojení 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.417/2015        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z jednání RM k doplnění informací. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
45) Studie dopravního režimu v oblasti Příbram VII – čp. 39-46 

R.usn.č.418/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci usnesení č. 324/2015 ze dne 13.04.2015,  
2) nové usnesení v následujícím znění:  



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

13 

uzavření smlouvy na varianty B, E, F na zakázku „Studie dopravního režimu v oblasti Příbram VII – 
čp. 39-46“ se společností HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 
100/94, 186 00 Praha 8, IČ: 45797170 za celkovou nabídkovou cenu 72 000,00 Kč bez DPH (tj. 
24 000,00 Kč bez DPH za každou variantu). 

 
                                                         hl.  pro 7 
  

 
46) Zadávací dokumentace - Dodávka fakturačních vodoměrů 

R.usn.č.419/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Dodávka fakturačních vodoměrů“.  
 

II.   u k l á d á   
Odboru práva a veřejných zakázek zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Dodávka fakturačních vodoměrů“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 
zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Radek Třešňák / Petr Růžička 
Robert Morávek / Ing. Milan Lánský 
  
IV.   s c h v a l u j e    
na zakázku „Dodávka fakturačních vodoměrů“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Petr Němec / JUDr. Marek Dvořák 
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Radek Třešňák / Petr Růžička 
Robert Morávek / Jiří Vajsar 
Ing. Milan Lánský / Ing. Ivan Eis 

 
V.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

47) Návrh na nákup dlouhodobého hmotného majetku – shrnovač klestu 

R.usn.č.420/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

nákup dlouhodobého hmotného majetku – shrnovače klestu pro provoz Městských lesů Příbram s. r. o. 
v předpokládané výši 350 000,- Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6   
 

48) Žádost Českého červeného kříže o finanční příspěvek 

R.usn.č.421/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku Českému červenému kříži ve výši 16 500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
49) Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Městské jesle  
a rehabilitační stacionář Příbram a návrh nové Smlouvy o výpůjčce nemovitostí s platností  
od 01.07.2015 

R.usn.č.422/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

14 

1) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí s příspěvkovou organizací Městské jesle a 
rehabilitační stacionář Příbram. 

2)  Smlouvu o výpůjčce nemovitostí pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
50) Kino Příbram – 3D promítání 

R.usn.č.423/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zadat realizaci projektové dokumentace firmě AV Media, a.s. prostřednictvím OIRM za nabídkovou 
cenu do 50.000,00 Kč bez DPH Kč formou přímého zadání, 

2) realizaci stavebních úprav v hledišti prostřednictvím odboru investic a rozvoje města. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
51) Nízkoprahové denní centrum a noclehárna 

R.usn.č.424/2015        
Rada    o d k l á d á 
 projednání materiálu z jednání RM.  

                                                         hl.  pro  7 
 

 
52) Výměna vodohospodářských sítí v ulici Hrabákova a nám. Dr. J. Theurera 

R.usn.č.425/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele zakázky „Výměna vodohospodářských sítí 
v ulici Hrabákova a nám. Dr. J. Theurera“,  

2) uzavření smlouvy na zakázku „Výměna vodohospodářských sítí v ulici Hrabákova a nám. Dr. J. 
Theurera“ se společností ŠAFINVEST, s.r.o., se sídlem Kollárova 511, 397 01 Písek, IČ: 28078756 
za nabídkovou cenu 3 950 826,00 Kč bez DPH. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
53) Azylový dům města Příbram – vedení organizační složky bez právní subjektivity 

R.usn.č.426/2015        
Rada    I.   p o v ě ř u j e    

Paní ……………, zaměstnankyni Azylového domu města Příbram, vedením organizační složky bez 
právní subjektivity Azylového domu města Příbram na dobu určitou do 30.06.2015.  

 
II.  u r č u j e  
 …………… po dobu pověření vedením organizační složky bez právní subjektivity Azylového domu 
města Příbram plat ve výši uvedené v příloze materiálu s účinností od jejího pověření vedením. 

                                                          
hl.  pro  7 
 

 
54) Rekonstrukce ledových ploch ZS Příbram – dodatek ke smlouvě 

R.usn.č.427/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Provedení nového obrubníku ledové plochy a záklopu technologického kanálu v tréninkové hale, 
změnu mantinelů dle nových pravidel IIHF u velké haly a dobetonování pochozích ploch velké haly 
dle změnových listů předložených OIRM. Od ceny díla budou odečteny práce a dodávky 
s uvedenými změnami spojené a dílo bude rozšířeno o vícepráce související s těmito změnami. 
 

2) Úhradu víceprací na stavbě Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami 
společnosti Kaver – Chlazení, s.r.o., se sídlem K Lávce 9, 164 00 Praha 6, IČ 26486369, ve výši 
2 915 750,07 Kč bez DPH na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění. 



Město Příbram – RM 11.05.2015   

 
 

15 

 
3) Uzavření Dodatku č. 1 k SOD se společností Kaver - Chlazení, s.r.o., se sídlem K Lávce 9, 164 00 

Praha 6, IČ 26486369, kterým se celková cena díla z původní částky 20 726 374 KČ bez DPH mění 
na 21 874 199,07 Kč bez DPH. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

 
55) Uzavření Dohody o uznání dluhu a stanovení jeho splatnosti s panem  …………… 

R.usn.č.428/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

Uzavření „Dohody o uznání dluhu a stanovení jeho splatnosti“ (vzniklého v souvislosti s nájmem 
Kulturního domu Příbram), která bude uzavřena mezi městem Příbram a panem  ……………, 
…………… jako dlužníkem, za podmínek stanovených v příloze č. 1 tohoto usnesení.  
 
II.   u k l á d á  
Odboru práva a veřejných zakázek vypracovat v souladu s bodem 1. tohoto usnesení „Dohodu o uznání 
dluhu a stanovení jeho splatnosti“. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
 
56) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Bc. Alena Ženíšková 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne  15.05.2015      
 
Ověřeno: 19.05.2015 
Vyvěšeno: 19.05.2015 
 


